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AROUSA REVOLUTRION TRAIL SERIES 2017
- TRAIL SERIES 2017 -

NUMBER |PARTICIPANTE

1
9
69
29
61
108
132
79
130
59
76
78
40
62
97
53
128
17
27
86
45
38
15
31
66
120
28
121
23
25
95
6
10
20
123
124

RODRIGUEZ BOGA , LOIiS

BARRAL VARELA , JUAN JESUS
LORENZO BUCETA , HECTOR

CES CRISTOBO , MANUEL
IGLESIAS TORRES , JOSE MANUEL
RODRIGUEZ OTERO , MARIO
FERNANDEZ TORRES , OLIVIER
MIGUEZ GUILLAN , FRANCISCO
YANEZ ORDONEZ , DAVID
HOMBRE DOPAZO , PEPE

MAYO MARTINEZ , JOSE RAMON
MELIO ROMERO , SANTIAGO
FERNANDEZ RENDO , JOSE ANTONIO
JUANATEY PEREZ , JOSE ANTONIO
PINEIRO LAMAS , RAMON
GOMEZ OURILLE , NICOLAS
VILASOA SILVA , JOSE FRANCISCO
BOUZA PORTA, LUIS MIGUEL
CASTRO SAMPEDRO , JAVIER
PENA SUAREZ , JOSE MANUEL
FIGUEIRA , TONO

FERNANDEZ DOMINGUEZ , ADRIAN
BOO FARINA , SALVADOR

CONDE TATO, JOSE ANGEL
LAREO CREO , DANIEL

TOBIO GOMEZ , FERNANDO
CERQUEIRO BARREIRO , VICTOR MANUEL
TUBIO DAVILA , JOSE

CALVO VITURRO , SANTIAGO
CASAL SANTOS , MARCOS
PESTONIT FREIRE , NOE
AREVALILLO ROMERO , SERGIO
BARREIRO LOPEZ , RAFAEL

BURES MIGUENS , XOSE MANUEL
VALINO CES , JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ VIDAL , DIEGO

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA |CLUB

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

REVOLUTRION TRAIL RACING TEAM
GRAMOLA GTR

TRIBU TRAIL

TRIBU TRAIL

NOITEBRA F.C.

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
TRIATLON RIVEIRA

CD RIA DE AROUSA
INDEPENDIENTE

NATURAL

TRIBU TRAIL

GYM TONIC

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
INDEPENDIENTE

S.D.BARBANTIA RODA

OS AFORCADOS MTB

PC SANTA MARTA ORTIGUEIRA
INDEPENDIENTE

S.D.BARBANTIA RODA
TRIBU TRAIL

TRIBU TRAIL

GYM TONIC
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VELAIBIKE CORRENDO
INDEPENDIENTE

SD BARBANTIA RODA

TRIBU TRAIL

TRIBU TRAIL

INDEPENDIENTE

TRIBU TRAIL

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
GIN TONIC

TRAIL DA CIDA
01:02:28.227
01:07:29.907
01:06:04.937
01:08:25.507
01:08:48.997
01:12:33.407
01:11:15.907
01:11:23.467
01:10:48.217
01:12:30.567
01:13:45.757
01:18:59.797
01:16:32.747
01:14:39.717
01:18:27.847
01:17:39.267
01:15:46.297
01:14:44.377
01:14:50.837
01:16:09.767
01:18:59.437
01:18:55.187
01:16:08.977
01:18:56.037
01:19:21.887
01:17:00.037
01:23:06.977
01:21:22.267
01:22:31.457
01:29:04.867
01:26:02.507
01:21:19.007
01:27:29.417
01:25:42.097
01:20:17.817
01:28:17.607

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TRAIL DE SAN ISIDRO
01:08:59.710
01:10:57.650
01:14:13.450
01:12:56.520
01:14:27.080
01:17:31.500
01:17:17.770
01:18:32.230
01:18:57.200
01:20:32.850
01:19:33.180
01:13:03.130
01:20:05.700
01:23:00.420
01:21:01.380
01:22:55.200
01:20:59.270
01:24:24.890
01:24:09.090
01:23:44.740
01:23:04.570
01:23:52.150
01:24:47.490
01:23:19.220
01:26:29.640
01:28:03.720
01:25:12.750
01:25:06.850
01:29:58.320
01:22:02.710
01:27:30.400
01:30:08.990
01:30:27.410
01:30:38.740
01:37:15.820
01:30:02.590

5 MARZO 2017

TRAIL DE BEALO
01:02:26.010
01:04:40.130
01:05:11.800
01:07:54.850
01:06:36.990
01:09:45.180
01:11:18.600
01:10:03.400
01:10:28.590
01:12:03.220
01:12:42.070
01:16:30.180
01:12:12.520
01:12:12.180
01:11:38.280
01:12:14.950
01:16:09.870
01:13:54.560
01:14:36.580
01:14:05.140
01:12:18.300
01:12:38.480
01:14:39.920
01:15:24.040
01:14:42.580
01:16:18.570
01:13:37.850
01:18:40.900
01:13:26.870
01:15:06.920
01:16:33.020
01:21:07.900
01:19:44.400
01:22:06.120
01:20:54.390
01:20:24.840

TOTAL
03:13:53.947
03:23:07.687
03:25:30.187
03:29:16.877
03:29:53.067
03:39:50.087
03:39:52.277
03:39:59.097
03:40:14.007
03:45:06.637
03:46:01.007
03:48:33.107
03:48:50.967
03:49:52.317
03:51:07.507
03:52:49.417
03:52:55.437
03:53:03.827
03:53:36.507
03:53:59.647
03:54:22.307
03:55:25.817
03:55:36.387
03:57:39.297
04:00:34.107
04:01:22.327
04:01:57.577
04:05:10.017
04:05:56.647
04:06:14.497
04:10:05.927
04:12:35.897
04:17:41.227
04:18:26.957
04:18:28.027
04:18:45.037
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TiMiNG
DUIWIL
CRONOMETRAXE
=
POS. P.CAT.

37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 1

47 46
48 47
49 48
50 49
51 50
52 2

53 51
54 52
55 53
56 3

57 4

58 54
59 55
60 56
61 5

62 57
63 58
64 59
65 60
66 61
67 62
68 63
69 64
70 65
71 6

72 66

NUMBER |PARTICIPANTE

8
22
89
71
56

112
114
49
116

82
21

84
104
88
48
122
39
74
12
107
16
93
73
115
101
64
83
91
32
92
67
109
75
80

AROUSA REVOLUTRION TRAIL SERIES 2017

SEXO
BARBOSA GONZALEZ , RODRIGO MALE
CALVO CASTRO, IVAN MALE
PEREIRAS COUTO , ALVARO MALE
LUNA DOMINGUEZ , JUAN A. MALE
GRANA DOMINGUEZ , ADRIAN MALE
SAMPEDRO MORANDEIRA , JOSE LUIS MALE
SARASQUETE FERNANDEZ , FRANCISCO MALE
GARCIA RODRIGUEZ , JUAN MANUEL MALE
SOMOZA GARCIA , FRANCISCO MALE
AMADO, BEA FEMALE
OUTEIRAL DAVILA , JOSE MANUEL MALE
CABEZAL SANCHEZ , ALEJANDRO MALE
AGRAFOJO PEREIRA , RAFAEL MALE
PAZOS SUAREZ , FRANCISCO JAVIER MALE
RIVAS POMBO , MARCELINO MALE
PEREIRA GIRALDEZ , SERAFINA FEMALE
GARCIA LIAS , CRISTIAN MALE
TUBIO PINEIRO , TOMAS MALE
FERNANDEZ OLIVEIRA , JUAN CARLOS MALE
MAREQUE MARTINEZ , MARIA FEMALE
BARROSO PEREZ , BEATRIZ FEMALE
RODRIGUEZ JURJO , VITORMANUEL MALE
BOO REIRIZ , JOSE MARIA MALE
PEREZ SUSAVILA , ANGEL MALE
MANEIRO CAAMANO , VANESSA FEMALE
SEOANE NIETO , GONZALO MALE
REVILLA ORTIZ , IGNACIO MALE
LAGOS PEREIRO , ANTONIO MALE
PAIS TRIGO , FRANCISCO MALE
PEREZ LAMPON , JOSE MANUEL MALE
CUNARRO GOMEZ , PABLO MALE
PEREZ LOPEZ , DANIEL MALE
LOPEZ SANCHEZ , JAIME MALE
RODRIGUEZ SOUTO , JOSE ANTONIO MALE
MARTINEZ LAGO , PATI FEMALE
MILLARES FILGUEIRA , FRAN MALE

- TRAIL SERIES 2017 -

CATEGORIA |CLUB

MALE XISTRA

MALE INDEPENDIENTE
MALE INDEPENDIENTE
MALE TRIBU TRAIL

MALE INDEPENDIENTE
MALE INDEPENDIENTE
MALE CABALO DE ARTES
MALE

MALE INDEPENDIENTE
FEMALE CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
MALE IMMORTALS

MALE

MALE INDEPENDIENTE
MALE CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
MALE CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
FEMALE INDEPENDIENTE
MALE INDEPENDIENTE
MALE INDEPENDIENTE
MALE INDEPENDIENTE
FEMALE TARTARUGAS
FEMALE INDEPENDIENTE
MALE QUESCREM

MALE VIRXIGUIANOS TRAIL
MALE

FEMALE INDEPENDIENTE
MALE TARTARUGAS

MALE MAIS DEPORTE
MALE INDEPENDIENTE
MALE

MALE VIRXIGUIANOS TRAIL
MALE

MALE MAIS DEPORTE
MALE VIRXIGUIANOS TRAIL
MALE

FEMALE VIRXIGUIANOS TRAIL
MALE IMMORTALS

TRAIL DA CIDA
01:26:54.717
01:27:20.277
01:27:42.477
01:24:00.317
01:28:22.657
01:25:21.307
01:25:46.777
01:25:52.367
01:31:17.807
01:28:55.907
01:29:19.567
01:33:55.667
01:28:56.367
01:28:24.177
01:33:54.137
01:30:01.577
01:29:45.267
01:33:01.157
01:31:50.767
01:29:51.067
01:32:35.667
01:30:54.327
01:24:49.033
01:31:03.077
01:33:16.747
01:37:29.817
01:39:33.217
01:37:30.637
01:38:58.547
01:37:55.217
01:47:46.427
01:39:33.527
01:37:54.877
01:41:35.527
01:40:13.297
01:39:53.227

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TRAIL DE SAN ISIDRO
01:30:25.520
01:31:10.400
01:33:34.540
01:36:45.990
01:33:22.570
01:34:30.790
01:33:21.380
01:34:09.510
01:32:31.350
01:36:40.960
01:31:50.990
01:32:59.810
01:38:03.820
01:39:08.710
01:35:20.800
01:35:40.650
01:35:45.710
01:39:13.680
01:39:08.810
01:42:36.630
01:39:29.330
01:38:43.160
01:45:17.640
01:50:02.230
01:46:41.740
01:42:37.050
01:40:30.840
01:49:31.130
01:44:30.370
01:50:08.460
01:46:30.910
01:45:26.650
01:45:16.980
01:44:20.000
01:45:17.260
01:43:56.910

5 MARZO 2017

TRAIL DE BEALO
01:21:58.660
01:20:57.500
01:19:52.940
01:20:50.130
01:20:23.410
01:22:47.030
01:24:26.790
01:23:59.380
01:22:25.810
01:23:20.130
01:28:07.680
01:24:19.860
01:24:53.570
01:24:39.390
01:23:20.820
01:28:16.380
01:29:34.070
01:24:12.080
01:26:25.460
01:25:41.330
01:26:34.550
01:29:25.050
01:37:23.110
01:27:08.560
01:29:45.070
01:31:52.240
01:31:57.280
01:26:52.710
01:34:19.890
01:30:55.040
01:25:39.600
01:35:06.950
01:37:23.300
01:35:02.060
01:37:22.550
01:43:26.030

TOTAL
04:19:18.897
04:19:28.177
04:21:09.957
04:21:36.437
04:22:08.637
04:22:39.127
04:23:34.947
04:24:01.257
04:26:14.967
04:28:56.997
04:29:18.237
04:31:15.337
04:31:53.757
04:32:12.277
04:32:35.757
04:33:58.607
04:35:05.047
04:36:26.917
04:37:25.037
04:38:09.027
04:38:39.547
04:39:02.537
04:47:29.783
04:48:13.867
04:49:43.557
04:51:59.107
04:52:01.337
04:53:54.477
04:57:48.807
04:58:58.717
04:59:56.937
05:00:07.127
05:00:35.157
05:00:57.587
05:02:53.107
05:07:16.167
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TiMiNG

DUIWIL

CRONOMETRAXE

AROUSA REVOLUTRION TRAIL SERIES 2017
- TRAIL SERIES 2017 -

CATEGORIA |CLUB

TRAIL DA CIDA

TRAIL DE SAN ISIDRO

5 MARZO 2017

TRAIL DE BEALO

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

105
33
126
102
85
125
37
99
13
14
24
30
42
68
113
41
11
119
57
34
131
65
96
100
54
90
81
118
106
18

GOMEZ LODEIROS , SUSANA
MALLO DOMINGUEZ , ANA MARIA
VILLANUSTRE ABUIN , GERMAN
FERREIROS FERNANDEZ , JOSE
CASTINEIRAS PEREIRA , RAQUEL

PENA VILLAMIDE , PAZ

RODRIGUEZ CID , JOSE MANUEL
DOBLA BARREIRO , HUGO

VEIGA BLANCO , MONTSE

RIANO LUEIRO , NOELIA

PEDREIRA SINDE , CESAR

VAZQUEZ PAZOS , JOSE RAMON
FEIJOO LAGO , JUAN CARLOS
QUIREZA RAMOS , MARIA ISABEL

BEIS CABANAS , JESUS

BESTEIRO DONO , JUAN

CAO GARCIA , JOSE MANUEL

CHOUZA FERREIRO , FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ SANCHEZ , DAVID

LOPEZ TRINANES , RICARDO
SARASQUETE FARINA , PABLO
FERNANDEZ SAMPEDRO , JOSE MARIA
BARREIRO PEREIRA , XOSE ANTON
SUAREZ REDONDO , XABIER
GUTIERREZ ALEGRIA , JONATAN
DOMINGUEZ GONZALEZ , ELENA
OSORIO DIEGUEZ , CESAR

LAINO VIDAL, CARLOS

PICOS REY , RAMON

RECAREY FERNANDEZ , MARIA DEL CARMEN

GONTAN CASTRO, JOSE ANTONIO

PEREZ GUTIERREZ , MARIA DE LOS ANGELES

NAVEIRAS ROUCO , CARLOS
SUAREZ DOSIL , ROGER

RODRIGUEZ FERNANDEZ , XOSEMARIA
BRANDON RODRIGUEZ , JUAN CARLOS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE

FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE

MALE

TARTARUGAS

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
SD BARBANTIA RODA
TARTARUGAS

TARTARUGAS

TARTARUGAS

ASALTAMONTES

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
MOUSE SANTIAGO
ANOVA RACING TEAM

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
INDEPENDIENTE

3&RUN BIKE TEAM

OS AFORCADOS MTB

ARTROGAL TRI-498

ARTROGAL TRI-499

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

TRIBU TRAIL

SD BARBANTIA RODA

TROTADAS

VIRXIGUIANOS TRAIL

KEMPO BARBANZA

TRIBU TRAIL

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR

01:42:28.897
01:40:59.797
01:44:27.837
01:46:56.737
01:42:29.107
01:46:14.187
01:49:06.907
01:48:16.967
01:50:26.427
02:23:28.037
01:59:38.507
02:12:23.723
02:11:38.437
02:12:47.957

01:11:26.967

01:36:23.627
01:51:59.777
01:53:26.197
02:08:04.867
01:07:01.797

01:14:50.567
01:16:57.237
01:20:20.537
01:14:09.457

01:52:31.440
01:54:43.310
01:50:20.560
01:55:32.430
02:07:09.150
02:00:20.190
02:04:07.190
01:59:55.060
02:04:23.690
01:52:59.900
02:12:42.180
02:12:18.080
02:18:49.370
02:33:48.410

01:09:51.340

01:26:27.990

01:17:16.340
02:26:15.930

01:21:59.090

01:36:41.930
01:36:40.590
01:38:51.790
01:36:09.340
01:37:58.220
01:41:54.120
01:40:02.930
01:49:47.450
01:43:17.700
01:41:50.970
01:48:35.290
01:45:42.920
01:50:27.080
02:16:05.640

01:07:43.510
02:16:05.620
01:07:37.640

01:15:37.650
01:13:33.860
01:14:43.560

05:11:42.267
05:12:23.697
05:13:40.187
05:18:38.507
05:27:36.477
05:28:28.497
05:33:17.027
05:37:59.477
05:38:07.817
05:58:18.907
06:00:55.977
06:10:24.723
06:20:54.887
07:02:42.007
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
01:09:51.340
01:11:26.967
01:26:27.990
01:36:23.627
01:51:59.777
01:53:26.197
02:08:04.867
02:14:45.307
02:16:05.620
02:24:53.980
02:26:15.930
02:30:28.217
02:30:31.097
02:35:04.097
02:36:08.547
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TiMiNG
DUIWIL
CRONOMETRAXE

AROUSA REVOLUTRION TRAIL SERIES 2017
- TRAIL SERIES 2017 -

NUMBER |PARTICIPANTE

TRAIL DA CIDA

TRAIL DE SAN ISIDRO

5 MARZO 2017

TRAIL DE BEALO

70
36
77
63
50
19
60
111
51

110
35
58

103
46
98

127

43
117
55
94
47

LORENZO GUIMARANS , FERNANDO
FEIJOO GARCIA , XURXO

MELEIRO FERNANDEZ , EMILIO

LAGO QUINTEIRO , JOSE RAMON
GARCIA TEIRA , RAMON M.

BRENLLA FAJIN , SATIRO

IBANEZ PEREIRO , AITOR

SALGUEIRO MATA , JOSE

GIL PEREIRA , JAVIER

ASTRAY LOPEZ , PABLO

ROMERO VAZQUEZ , MANUEL ANGEL
FEIJOO GARCIA, LUIS

HERNANDEZ PEREIRA , IAGO

RiOS GIMENEZ , ADOLFO OMAR
FOLGAR ROMAY , JAVIER

PINEIRO VAZQUEZ , JOSE VICENTE
ALFONSIN SOLINO , GONZALO

VIGO LINARES , ANA

ALVAREZ RODRIGUEZ , MARCOS
FERREIRO PEREZ , ANTONIO

SOTO RAMOS , JORGE

GONZALEZ GONZALEZ , MARIA ISAURA
PEREZ TERAN , JHONNY ROGELIO

FONTAN RODRIGUEZ , MARIA DEL PUERTO

FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE

MALE

MALE

MALE
MALE
MALE
MALE

MALE

MALE
MALE
MALE

INDEPENDIENTE

TARTARUGAS

TARTARUGAS

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
TARTARUGAS

TRIBU TRAIL

INDEPENDIENTE

TARTARUGAS

INDEPENDIENTE

VELAIBIKE CORRENDO
TARTARUGAS

INDEPENDIENTE

CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
VIRXIGUIANOS TRAIL

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
TARTARUGAS

CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
TRIATLON RIVEIRA

TARTARUGAS

GALITAR RUNNERS

CLUB SOCIAL BANCO PASTOR
CLUB SOCIAL BANCO PASTOR
CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR

01:14:52.577
01:24:07.307
01:21:01.667
01:16:27.887

01:31:40.697
01:27:24.997
01:25:07.857
01:33:46.447
01:25:29.857
01:42:09.127

01:32:07.517
01:37:55.427

01:50:24.177
01:58:01.327
02:01:55.707
02:23:25.767
02:23:25.917

01:21:20.630

01:31:24.470
01:34:09.870
01:35:44.470

01:33:49.310
01:42:00.600
01:35:50.240
01:52:24.480

01:47:46.940

01:45:17.240
01:46:16.110
02:07:09.380
02:05:16.150
02:05:15.270
02:02:56.530
02:00:20.680

02:33:46.310

01:19:56.390
01:25:41.430

01:18:39.820
01:24:54.820
01:29:19.230

01:36:41.860
01:31:30.660
01:47:14.060

01:49:41.000
01:45:01.320
01:49:41.110

02:17:53.080
02:17:53.140
02:16:05.460

02:36:13.207
02:44:03.697
02:46:43.097
02:47:52.357
02:52:49.690
03:00:39.290
03:00:59.927
03:01:14.307
03:07:08.457
03:09:36.687
03:17:54.337
03:18:50.987
03:19:17.600
03:19:21.577
03:23:12.667
03:35:57.110
03:52:10.700
03:54:57.260
03:55:39.447
04:00:57.857
04:02:16.387
04:41:18.847
04:41:19.057
04:49:51.770

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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